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5.3.1. A regisztrált vállalkozások száma, a beruházások értéke az építőipar  
nemzetgazdasági ágban 
Number of registered enterprises, value of investments in the construction  
section 

Megnevezés 
Denomination 2015 2020 2021 2022 2023 

Vállalkozások – Enterprises 
Társas vállalkozás – Business partnerships 51 081 56 029 61 658 65 107 65 491 
Ebből: – Of which:      

korlátolt felelősségű társaság 
private limited liability companies 

38 949 46 419 52 146 56 136 57 594 

részvénytársaság – limited companies 366 431 460 486 507 
betéti társaság – limited partnerships 10 760 8 469 8 372 7 839 6 770 
szövetkezet – co-operatives 170 188 180 169 159 

Önálló vállalkozó – Entrepreneurs 37 653 68 270 78 716 81 763 84 744 
Ebből: – Of which:      

egyéni vállalkozó – private entrepreneurs 37 230 67 738 78 020 80 845 84 071 
Vállalkozás összesen – Enterprises, total 88 734 124 299 140 374 146 870 150 235 
Ebből: – Of which:      

500 fős és annál nagyobb – 500 and more 
employees 

8 8 6 7 9 

250–499 fős – 250–499 employees 12 15 12 13 11 
50–249 fős – 50–249 employees 267 364 374 399 404 
20–49 fős – 20–49 employees 1 064 1 395 1 419 1 526 1 523 
10–19 fős – 10–19 employees 2 483 3 288 3 287 3 501 3 464 
5–9 fős – 5–9 employees 5 325 7 249 7 496 8 012 8 389 
1–4 fős – 1–4 employees 63 161 89 794 103 672 108 910 111 883 
0 és ismeretlen létszámú 
0 and unknown number of employees 

16 414 22 186 24 108 24 502 24 552 

Beruházások – Investments 
Beruházások értéke, millió forint 
Value of investments, million HUF 

95 367 220 200 302 257 363 150 320 959+ 

5.3.2. Az építőipar nemzetgazdasági ág munkaügyi adatai*+ 
Labour data in the construction section*+ 

Megnevezés 
Denomination 2023 2022 = 100,0% 

Alkalmazásban álló, ezer fő – Number of employees, thousands   
teljes munkaidőben alkalmazásban álló – full-time employees   

fizikai foglalkozású – manual workers 119,7 96,0 
szellemi foglalkozású – non-manual workers 63,1 102,0 
együtt – together 182,9 98,0 

nem teljes munkaidőben alkalamzásban álló – part-time employees 40,8 101,6 
összesen – total 223,7 98,6 

Bruttó átlagkereset, forint/hó – Average gross earnings, HUF/month 443 425 116,7 
Nettó átlagkereset, forint/hó – Average net earnings, HUF/month 294 877 116,7 

* Vonatkozási kör: A munkáltatók teljes köre (valamennyi alkalmazásban állóval rendelkező vállalkozás, nonprofit szervezetek, költségvetési intézmények). 
– Reference scope: Full circle of enterprises with employees, budgetary institutions and non-profit organisations. 

Forrás: Intézményi munkaügystatisztikai adatgyűjtési rendszer (adminisztratív forrásokból történő adatátvétel). – Source: Institutional labour-statistical data 
collection system (data taken over from administrative sources). 
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5.3.3. Az építőipari termelés értéke ágazatonként és építményfőcsoportonként, 2023*+ 
Construction output by divisions and main construction groups, 2023*+ 

Ágazati 
kód 

Code 
Megnevezés − Denomination Érték, millió forint 

Value, million HUF 
Előző év = 100,0% 

Previous year = 100.0% 2021 = 100,0% 

F Építőipar – Construction 7 386 656 95,0 96,8 
Ebből: – Of which: 

Ágazatok – Divisions 
41 Épületek építése 

Construction of buildings 
2 306 025 99,8 101,6 

42 Egyéb építmény építése 
Civil engineering 

1 728 942 99,6 93,6 

43 Speciális szaképítés 
Specialised construction activities 

3 351 688 89,9 95,3 

Építményfőcsoportok – Main construction groups 
 Épületek – Buildings 4 623 057 94,4 99,5 
 Egyéb építmények 

Civil engineering works 
2 763 599 96,2 93,5 

* Folyó áron. – At current prices. 

5.3.4. Az építőipari vállalkozások főbb adatai létszám-kategóriák szerint, 2023+ 
Principal data of construction enterprises by staff number categories, 2023+ 

Létszám-kategória, fő 
Staff number categories, employees 

Regisztrált szervezetek 
Registered organisations 

Építőipari tevékenység 
Construction activity 

száma 
number 

megoszlása, % 
distribution, % 

értéke, millió forint 
value, million HUF 

megoszlása, % 
distribution, % 

    4 és annál kevesebb – 4 and fewer 136 982 90,8 2 327 894 31,5 
    5–    9 8 403 5,6 852 244 11,5 
  10–  19 3 471 2,3 830 107 11,2 
  20–  49 1 533 1,0 1 098 535 14,9 
  50–249 409 0,3 1 661 560 22,5 
250 és annál több – 250 and more 21 0,0 616 316 8,3 
Összesen – Total 150 819 100,0 7 386 656 100,0 

5.3.5. Építőipari tevékenység kivitelezők szerint 
Construction activity by contractors 

Év 
Year 

Építőipar 
Construction 

Nem építőipari szervezetek 
Non-construction 

organisations 

Lakossági építkezés 
Construction by households 

Összesen 
Total 

Termelés folyó áron, millió forint – Output at current prices, million HUF 
2000 978 939 95 557 149 679 1 224 175 
2010 1 786 611 130 689 122 473 2 039 773 
2020 4 339 342 202 769 255 473 4 797 584 
2021 5 310 868 247 624 115 177 5 673 669 
2022 6 670 651 265 351 179 413 7 115 415 
2023a)+ 7 386 656 .. .. .. 

Volumenindex – Volume indices 
Előző év = 100,0% – Previous year = 100.0% 

2010 88,1 81,8 65,2 85,9 
2020 90,9 109,9 159,2 93,7 
2021 109,7 109,6 40,5 106,0 
2022 100,7 86,1 125,1 100,6 
2023a)+ 95,0 .. .. .. 

2015 = 100,0% 
2010 124,2 229,1 96,1 91,2 
2020 160,5 361,1 146,4 140,9 
2021 175,9 146,2 155,2 154,6 
2022 151,5 182,9 156,1 155,7 
2023a)+ 147,9 .. .. .. 

a) Lásd Módszertani megjegyzések. – See Methodological notes 
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5.3.6. Építőipari tevékenység építményalcsoportok szerint, 2022 
Construction activity by sub-groups of construction, 2022 

(folyó áron, millió forint – at current prices, million HUF) 

Építményalcsoport 
Sub-groups of construction 

Építőipara) 
Constructiona) 

Nem 
építőipari 

szervezetek  
Non-

construction 
organisations 

Összesen 
Total 

Ebből: – Of which: 

beruházás 
investment 

fenntartás 
maintenance 

Egylakásos épületek 
One-dwelling buildings 

288 916 11 711 300 627 214 119 86 508 

Két- és annál több lakásos épületek 
Two- and more dwelling buildings 

393 026 22 039 415 065 336 095 78 970 

Közösségi lakóépületek 
Residences for communities 

53 354 6 288 59 642 43 534 16 108 

Szállodák és szálló jellegű épületek 
Hotels and similar buildings 

90 728 3 924 94 652 80 669 13 984 

Hivatali épületek 
Office buildings 

192 449 7 999 200 448 140 924 59 524 

Nagy- és kiskereskedelmi épületek 
Wholesale and retail trade buildings 

167 401 5 340 172 741 122 106 50 635 

Közlekedési és hírközlési épületek 
Traffic and communication buildings 

34 104 3 037 37 141 27 329 9 812 

Ipari épületek és raktárak 
Industrial buildings and warehouses 

1 051 017 47 654 1 098 671 916 979 181 692 

Szórakoztató, közművelődési, oktatási és 
egészségügyi célú épületek 

Public entertainment, education, hospital or 
institutional care buildings 

 
337 602 

 
19 650 

 
357 251 

 
271 223 

 
86 028 

Egyéb, nem lakóépületek 
Other non-residential buildings 

177 710 10 090 187 800 144 105 43 695 

Utak 
Highways, streets and roads 

609 421 8 620 618 041 375 371 242 670 

Vasutak 
Railways 

223 716 978 224 694 128 976 95 718 

Repülőtéri futópályák 
Airfield runways 

5 834 0 5 834 3 404 2 431 

Hidak, felüljárók, magas vezetésű autóutak, alagutak 
és aluljárók 

Bridges, elevated highways, tunnels and subways 

 
70 409 

 
471 

 
70 880 

 
58 371 

 
12 510 

Kikötők, vízi utak, gátak és egyéb vízgazdálkodási 
létesítmények 

Harbours, waterways, dams and other waterworks 

 
56 567 

 
2 482 

 
59 049 

 
51 559 

 
7 490 

Távolsági csővezetékek, távközlő és elektromos 
hálózatok és műtárgyaik 

Long-distance pipelines, communication and 
electricity lines 

 
111 227 

 
19 695 

 
130 922 

 
94 601 

 
36 321 

Helyi (települési) csővezetékek, távközlő és 
elektromos hálózatok és műtárgyaik 

Local pipelines and cables 

233 432 53 582 287 014 218 618 68 396 

Komplex ipari létesítmények 
Complex constructions on industrial sites 

183 516 9 409 192 925 158 431 34 494 

Sport- és üdülési célú építmények 
Sport and recreation constructions 

97 833 2 921 100 755 90 710 10 044 

Máshová nem sorolt egyéb építmények 
Other civil engineering works not elsewhere 

classified 

31 494 5 339 36 833 27 598 9 235 

Építmények összesen 
Structures, total 

4 409 756 241 229 4 650 984 3 504 720 1 146 264 

a) A legalább 5 főt foglalkoztató vállalkozások adatai. – Data of enterprises with at least 5 employees. 
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5.3.7. Az összes építőipari tevékenység értéke az építőipar ágazataiban  
építményalcsoportok szerint, 2022* 
Value of total construction activity by divisions and sub-groups of  
construction, 2022* 

(folyó áron, millió forint – at current prices, million HUF) 

Építményalcsoport 
Sub-groups of construction 

Épületek építése 
Construction of 

buildings 

Egyéb építmény 
építése 

Civil engineering 

Speciális 
szaképítés 
Specialised 
construction 

activities 

Építőipar 
Construction 

41 42 43 F 
Egylakásos épületek 
One-dwelling buildings 

157 577 6 294 125 046 288 916 

Két- és annál több lakásos épületek 
Two and more dwelling buildings 

210 338 8 397 174 291 393 026 

Közösségi lakóépületek 
Residences for communities 

15 047 554 37 753 53 354 

Szállodák és szálló jellegű épületek 
Hotels and similar buildings 

31 137 3 151 56 439 90 728 

Hivatali épületek 
Office buildings 

75 608 10 030 106 811 192 449 

Nagy- és kiskereskedelmi épületek 
Wholesale and retail trade buildings 

59 608 8 607 99 186 167 401 

Közlekedési és hírközlési épületek 
Traffic and communication buildings 

15 237 6 572 12 295 34 104 

Ipari épületek és raktárak 
Industrial buildings and warehouses 

497 415 85 190 468 411 1 051 017 

Szórakoztató, közművelődési, oktatási és 
egészségügyi célú épületek 

Public entertainment, education, hospital or 
institutional care buildings 

 
173 093 

 
18 968 

 
145 541 

 
337 602 

Egyéb, nem lakóépületek 
Other non-residential buildings 

102 152 5 861 69 698 177 710 

Utak 
Highways, streets and roads 

27 199 536 251 45 971 609 421 

Vasutak 
Railways 

1 730 204 132 17 855 223 716 

Repülőtéri futópályák 
Airfield runways 

316 4 188 1 330 5 834 

Hidak, felüljárók, magas vezetésű autóutak, alagutak 
és aluljárók 

Bridges, elevated highways, tunnels and subways 

 
8 153 

 
53 560 

 
8 696 

 
70 409 

Kikötők, vízi utak, gátak és egyéb vízgazdálkodási 
létesítmények 

Harbours, waterways, dams and other waterworks 

 
4 692 

 
43 355 

 
8 519 

 
56 567 

Távolsági csővezetékek, távközlő és elektromos 
hálózatok és műtárgyaik 

Long-distance pipelines, communication and 
electricity lines 

 
2 950 

 
83 271 

 
25 006 

 
111 227 

Helyi (települési) csővezetékek, távközlő és 
elektromos hálózatok és műtárgyaik 

Local pipelines and cables 

 
8 874 

 
165 058 

 
59 500 

 
233 432 

Komplex ipari létesítmények 
Complex constructions on industrial sites 

28 095 38 395 117 026 183 516 

Sport- és üdülési célú építmények 
Sport and recreation constructions 

50 295 13 352 34 187 97 833 

Máshová nem sorolt egyéb építmények 
Other civil engineering works not elsewhere 

classified 

1 594 7 325 22 576 31 494 

Építmények összesen 
Structures, total 

1 471 111 1 302 510 1 636 135 4 409 756 

* A legalább 5 főt foglalkoztató vállalkozások adatai. – Data of enterprises with at least 5 employees.  
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5.3.8. A beruházási jellegű tevékenység értéke az építőipar ágazataiban  
építményalcsoportok szerint, 2022* 
Value of investment activity in the divisions of construction by sub-groups of  
construction, 2022* 

(folyó áron, millió forint – at current prices, million HUF) 

Építményalcsoport 
Sub-groups of construction 

Épületek építése 
Construction of 

buildings 

Egyéb építmény 
építése 

Civil engineering 

Speciális 
szaképítés 
Specialised 
construction 

activities 

Építőipar 
Construction 

41 42 43 F 
Egylakásos épületek 
One-dwelling buildings 

123 862 4 702 77 113 205 677 

Két- és annál több lakásos épületek 
Two and more dwelling buildings 

189 636 6 414 127 816 323 867 

Közösségi lakóépületek 
Residences for communities 

11 829 249 25 225 37 303 

Szállodák és szálló jellegű épületek 
Hotels and similar buildings 

27 184 2 923 46 945 77 052 

Hivatali épületek 
Office buildings 

56 781 7 640 70 649 135 070 

Nagy- és kiskereskedelmi épületek 
Wholesale and retail trade buildings 

45 840 7 781 64 275 117 896 

Közlekedési és hírközlési épületek 
Traffic and communication buildings 

12 234 5 670 6 886 24 791 

Ipari épületek és raktárak 
Industrial buildings and warehouses 

455 088 75 803 351 331 882 223 

Szórakoztató, közművelődési, oktatási és 
egészségügyi célú épületek 

Public entertainment, education, hospital or 
institutional care buildings 

 
140 238 

 
14 226 

 
101 684 

 
256 148 

Egyéb, nem lakóépületek 
Other non-residential buildings 

81 743 2 519 52 606 136 868 

Utak 
Highways, streets and roads 

17 969 318 695 32 994 369 658 

Vasutak 
Railways 

1 029 114 876 12 249 128 155 

Repülőtéri futópályák 
Airfield runways 

316 2 564 523 3 404 

Hidak, felüljárók, magas vezetésű autóutak, alagutak 
és aluljárók 

Bridges, elevated highways, tunnels and subways 

 
7 732 

 
43 580 

 
6 654 

 
57 966 

Kikötők, vízi utak, gátak és egyéb vízgazdálkodási 
létesítmények 

Harbours, waterways, dams and other waterworks 

 
3 732 

 
38 567 

 
7 380 

 
49 678 

Távolsági csővezetékek, távközlő és elektromos 
hálózatok és műtárgyaik 

Long-distance pipelines, communication and 
electricity lines 

 
2 855 

 
57 714 

 
16 344 

 
76 913 

Helyi (települési) csővezetékek, távközlő és 
elektromos hálózatok és műtárgyaik 

Local pipelines and cables 

 
7 878 

 
132 694 

 
34 493 

 
175 066 

Komplex ipari létesítmények 
Complex constructions on industrial sites 

26 071 32 080 91 199 149 349 

Sport- és üdülési célú építmények 
Sport and recreation constructions 

45 779 10 724 31 884 88 386 

Máshová nem sorolt egyéb építmények 
Other civil engineering works not elsewhere 

classified 

1 033 5 785 16 355 23 173 

Építmények összesen 
Structures, total 

1 258 831 885 208 1 174 606 3 318 645 

* A legalább 5 főt foglalkoztató vállalkozások adatai. – Data of enterprises with at least 5 employees. 
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5.3.9. A fenntartási jellegű tevékenység értéke az építőipar ágazataiban  
építményalcsoportok szerint, 2022* 
Value of maintenance activity in the divisions of construction by sub-groups of  
construction, 2022* 

(folyó áron, millió forint – at current prices, million HUF) 

Építményalcsoport 
Sub-groups of construction 

Épületek építése 
Construction of 

buildings 

Egyéb építmény 
építése 

Civil engineering 

Speciális 
szaképítés 
Specialised 
construction 

activities 

Építőipar 
Construction 

41 42 43 F 
Egylakásos épületek 
One-dwelling buildings 

33 715 1 592 47 932 83 239 

Két- és annál több lakásos épületek 
Two and more dwelling buildings 

20 702 1 983 46 475 69 159 

Közösségi lakóépületek 
Residences for communities 

3 218 305 12 528 16 051 

Szállodák és szálló jellegű épületek 
Hotels and similar buildings 

3 953 228 9 494 13 676 

Hivatali épületek 
Office buildings 

18 827 2 390 36 162 57 379 

Nagy- és kiskereskedelmi épületek 
Wholesale and retail trade buildings 

13 768 826 34 911 49 505 

Közlekedési és hírközlési épületek 
Traffic and communication buildings 

3 003 901 5 409 9 313 

Ipari épületek és raktárak 
Industrial buildings and warehouses 

42 327 9 387 117 080 168 794 

Szórakoztató, közművelődési, oktatási és 
egészségügyi célú épületek 

Public entertainment, education, hospital or 
institutional care buildings 

 
32 855 

 
4 742 

 
43 856 

 
81 453 

Egyéb, nem lakóépületek 
Other non-residential buildings 

20 408 3 341 17 092 40 842 

Utak 
Highways, streets and roads 

9 230 217 556 12 977 239 763 

Vasutak 
Railways 

700 89 256 5 606 95 562 

Repülőtéri futópályák 
Airfield runways 

0 1 624 807 2 431 

Hidak, felüljárók, magas vezetésű autóutak, alagutak 
és aluljárók 

Bridges, elevated highways, tunnels and subways 

421 9 980 2 042 12 443 

Kikötők, vízi utak, gátak és egyéb vízgazdálkodási 
létesítmények 

Harbours, waterways, dams and other waterworks 

 
960 

 
4 789 

 
1 139 

 
6 888 

Távolsági csővezetékek, távközlő és elektromos 
hálózatok és műtárgyaik 

Long-distance pipelines, communication and 
electricity lines 

 
95 

 
25 557 

 
8 662 

 
34 314 

Helyi (települési) csővezetékek, távközlő és 
elektromos hálózatok és műtárgyaik 

Local pipelines and cables 

 
996 

 
32 363 

 
25 006 

 
58 365 

Komplex ipari létesítmények 
Complex constructions on industrial sites 

2 024 6 316 25 827 34 167 

Sport- és üdülési célú építmények 
Sport and recreation constructions 

4 516 2 628 2 303 9 447 

Máshová nem sorolt egyéb építmények 
Other civil engineering works not elsewhere 

classified 

560 1 540 6 220 8 320 

Építmények összesen 
Structures, total 

212 280 417 302 461 529 1 091 111 

* A legalább 5 főt foglalkoztató vállalkozások adatai. – Data of enterprises with at least 5 employees. 
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Módszertani megjegyzések 

Építőipari termelés 
(5.3.3–5.3.9., 8.24. táblák) 

Az építőipari statisztikai megfigyelés a legalább 5 főt foglalkoztató építőipari vállalkozásokra (5.3.3–5.3.9., 8.24. táblák) 
és a nem építőipari szervezetek közül azokra terjed ki, amelyeknél az építőipari tevékenység értéke éves szinten meghaladja 
az 50 millió forintot. Az országos építőipari tevékenységre vonatkozó termelési adatokat (5.3.5. tábla), valamint az építőipari 
vállalkozások szervezetszámát és termelési adatait (5.3.3–5.3.4. tábla) teljeskörűen közöljük, és az építőipari statisztikai 
adatgyűjtés alapján becsléssel határozzuk meg. Ha más megjegyzés nincsen, az adatok az országos saját építőipari 
termelésre vonatkoznak, ami saját állományú vagy szerződéses munkavállalókkal, saját vagy bérelt gépekkel végzett 
tevékenység. 

Az 5-nél kevesebb főt foglalkoztató vállalkozások adatait becsüljük, a becsléshez az évközi áfabevallásokat és a havi 
statisztikai beszámolójelentéseket használjuk. A lakossági építkezések termelési értékének becslése az átlaglakás egy 
négyzetméterére jutó költségadata alapján történik. 

Az országos építőipari termelés kivitelezői az építőiparba sorolt vállalkozások, az építőipari tevékenységet végző nem 
építőipari szervezetek és a lakosság. 

Az építőipari termelés volumenindexe: az építőipari tevékenység tárgyidőszaki árszinten kifejezett összehasonlító 
áras adataiból számított mutató. 

Az építményalcsoportos és a kivitelezés helye szerinti adatok (5.3.6–5.3.9. és 8.24. tábla) a legalább 5 főt foglalkoztató 
vállalkozásokra vonatkoznak. 

Az adatokat a 2008. január 1-jétől érvényben lévő TEÁOR-nak megfelelően közöljük. Az építési tevékenység 
építményalcsoportonkénti besorolása – az Eurostat előírásai szerint – a 2000. január 1-jétől hatályos Építményjegyzék 
alapján történik (megjelent a Statisztikai Közlöny 1999. 5. számában). 

A 2022. évre vonatkozó adatok az éves építőipar-statisztikai szakmai jelentésből (OSAP1023) származnak. Az 5.3.4. 
táblában a regisztrált szervezetek számának forrása a Gazdasági Szervezetek Regisztere. A 2022. évi termelési adatok az 
évközi építőipari adatgyűjtésből származnak, és előzetesek. A 2023. tárgyévi volumenindexek bázisa a 2021. évi évközi 
adatgyűjtés. A két adatgyűjtés eltérő módszertana miatt a 2023. év és a korábbi évek adatainak összehasonlíthatósága 
kismértékben korlátozott. 

 

Gazdasági szervezetek 
(5.3.1. tábla) 

Regisztrált szervezetek: lásd a 4.2. Gazdasági és nonprofit szervezetek, beruházások fejezet módszertanát. 

Munkaügy 
(5.3.2. tábla) 

Az adminisztratív forrásokból történő adatátvételből, az építőiparba sorolt szervezetek adatai. Lásd a 3.1. Munkaerő 
fejezet módszertanát. 

Fogalmak 
Fogalomtár 

A fejezetben használt fogalmak magyarázata, definíciója a Fogalomtárban található. A szakstatisztikára (pl. cél, tartalom, 
jogi alap, az adat-előállítás módszertana, az adatok minősége), a fogalmakra, definíciókra, az osztályozásokra, az 
adatforrásokra vonatkozóan további információk a www.ksh.hu internetes oldalunkon található Módszertan menüpontban 
érhetők el. 

Publikációk 
Összefoglaló táblák (STADAT) 
www.ksh.hu/stadat 

7. Építőipar 

Tájékoztatási adatbázis 
www.ksh.hu/tajekadatbazis 

Éves adatok: építőipar építménycsoportos adatai, területi adatai 
Évközi adatok: építőipar összefoglaló, ágazati, fontosabb termelési, területi adatai, vállalkozások szerződésadatai, fix 

bázisú volumenindexek 

Kiadványok 
www.ksh.hu/kiadvanytar 

Gyorstájékoztatók: Építőipar 
Elemzés: Helyzetkép, 2023 – Építőipar 
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Methodological notes 

Output of construction 
(Tables 5.3.3–5.3.9, 8.24) 

The statistical survey of construction covers construction enterprises employing at least 5 persons (Tables 5.3.3–5.3.9, 
8.24) and those non-construction organisations where the value of construction activity exceeds HUF 50 million on an annual 
basis. 

Output data relating to the national construction activity (Table 5.3.5.) and the number and output data of construction 
enterprises (Tables 5.3.3–5.3.4) are full-scale and have been estimated based on construction statistical surveys. If not 
indicated otherwise, data refer to national own construction activity, performed by employees belonging to the own staff or 
with contractual employees and with own or leased machines. 

Data of enterprises employing fewer than 5 persons have been estimated, using interim VAT returns and monthly statistical 
reports during this estimation. The production value of household construction activity was estimated based on the cost 
data of an average dwelling per square metre. 

National construction activity is carried out by enterprises classified to construction, enterprises carrying out construction 
activity outside construction and households. 

Volume index of construction activity: indicator calculated for the construction activity at constant prices expressed 
at the price level of the reference period. 

Data of construction activity by groups of structures and location of projects (Tables 5.3.6–5.3.9 and 8.24) refer to 
enterprises employing at least 5 persons. Data are published according to the Standard Industrial Classification of All 
Economic Activities (TEÁOR) valid since 1 January 2008. 

The classification of construction activities by main groups of constructions – according to Eurostat regulations – is based 
on the „Építményjegyzék” (Classification of constructions) valid from 1 January 2000 (published in Statisztikai közlöny, No. 
5, 1999). 

Data for 2022 originate from the Annual Report on Construction Statistics (OSAP questionnaire No. 1023). In table 5.3.4, 
the number of registered organisations is based on the Register of Business Organisations. Output data for 2023 come from 
the infra-annual survey of construction and are preliminary. The basis of the volume indices for 2023 is the infra-annual data 
collection of 2021. Due to the different methodology of the two surveys, the comparability of data for 2023 and the earlier years 
is slightly limited. 

 

Business units 
(Table 5.3.1) 

Registered enterprises: see methodology of Chapter 4.2 Business units and non-profit organisations, investments. 

Labour data 
(Table 5.3.2) 

Data received from administrative sources of enterprises classified into Construction. See methodology in Chapter 3.1 
Labour. 

Concepts 
Glossary  

The explanation and definition of the concepts used in the chapter are available in the Glossary. Further information on 
the statistical domain (e.g. purpose, content, legal base, data production methods, data quality) as well as on concepts and 
definitions, classifications and data sources is available under the Methodology menu at www.ksh.hu. 

Publications 
Summary tables (STADAT) 
www.ksh.hu/engstadat 

Construction 

Dissemination database 
www.ksh.hu/database 

Time series of annual data: Data of construction by types of constructions, Regional data of construction 
Time series of infra-annual data: major data of construction and production, construction data by sub-branches, output 

of construction by regions, data of contracts of construction enterprises, fixed base volume indices of construction activity 

Publications 
www.ksh.hu/publications 

First releases: Construction 
 


